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Ne baz€ t€ nenit 13 te Ligjit nr. 03/L * 040, p€r veteqeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e
Republikes s€ Kosov€s", me 28/04, qershor 2008), nenit 53 te Statutit t€ Komunes s€
Prishtines, 01. nr. 710-397, te dt. 25.02.2010. dispozitave t€ nenit 2 dhe 20 t€ Vendimit per
kriteret dhe procedur€n e ndarjes s€ subvencioneve nr.01 nr.031-112404e dat€ 12.05.201,4,
Kryetari i Komun€s s€ Prishtin€s, merr k€t6
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Miratohet propozimi per subvencionimin e Shend Z$eqit nga Prishtina, student i
pranuar n€ Universitetin e Kalifornis€ n€ Los Angelos, p€r studim n€ UCLA, nebaze
t€ kerkes€s me nr. 03 / 451 / 011-83789 /1.8 rc dat€s 74.04.201,8.

Shuma e mjeteve financiare p€r subvencionimin sipas pik€s I t€ k€tij vcndimi, do t€
jet€ 5,000.00€ (pese mije euro), e cila do t'i bart€t n€ xhirollogarind bankare me nr.
1701003011832382 ne NLB Bank.

Shuma e cekur ne pik€n II te ketii vendimi, ndahet per mbulimin e nje pjese t€ kostos
financiare p€r studime n€ Universitetin e Kalifornis€ n€ Los Angelos, matematike n€
UCLA.

Pdr zbatimin e ketil vendimi do te kujdeset Dreitoria e Financave e Komun€s s€
Prishtines.

Ky vendim hyn n€ fuqi dit€n e n€nshkrimit t€ tif.

I DOREZOHET:
- Shend Zhjeqi;
- Drejtoris€ sE Financave;
- Qendrds pdr sh€rbime me qytetar;
- Ne dosje.
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